Проект

О внесении изменений в некоторые постановления Главы города
и администрации города

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие            с действующим законодательством, в связи с кадровыми изменениями в администрации города:
1. Внести изменения в некоторые постановления Главы города
и администрации города согласно приложениям.
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Д.А. Кощенко

3

Приложение 1к постановлению
администрации города
от ________ № ________

Изменения,
которые вносятся в некоторые постановления
Главы города и администрации города

1. В пункте 5 постановления Главы города Нижневартовска от 22.08.2008 №1224 "Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории города Нижневартовска, для личных и бытовых нужд" (с изменениями от 23.10.2009 №1474, от 24.11.2009 №1637, от 27.02.2013 №314, от 11.02.2014 №229, от 26.06.2014 №1241, от 13.03.2017 №345, от 08.02.2022 №53, от 18.06.2024 №477) слова "О.А. Попенко" заменить словами "Ф.Ф. Кадров".

2. В пункте 7 постановления администрации города Нижневартовска
от 19.05.2015 №950 "Об утверждении ставок платы за пользование водными объектами, находящимися в собственности города Нижневартовска, Порядка расчета и взимания платы" (с изменениями от 03.03.2017 №301, от 21.07.2020 №627, от 26.01.2022 №31) слова "Н.В. Лукаша" заменить словами
"С.И. Ефремова", слова "О.А. Попенко" заменить словами "Ф.Ф. Кадрова".

3. В пункте 5 постановления администрации города Нижневартовска
от 16.11.2016 №1655 "Об утверждении материалов лесоустройства городских лесов города Нижневартовска" (с изменениями от 06.08.2020 №673) слова
"О.А. Попенко" заменить словами "Ф.Ф. Кадрова".

4. В постановлении администрации города Нижневартовска от 05.02.2019 №68 "Об утверждении Положения о порядке взимания и возмещения восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории города Нижневартовска" (с изменениями от 15.12.2020 №1071):
- в преамбуле постановления и далее по тексту слова "Правилами благоустройства территории города Нижневартовска, утвержденных решением Думы города от 23.11.2018 №407" заменить словами "Правилами благоустройства территории города Нижневартовска, утвержденных решением Думы города 18.09.2020 №667";
- в пункте 5 слова "Н.В. Лукаша" заменить словами
"С.И. Ефремова", слова "О.А. Попенко" заменить словами "Ф.Ф. Кадрова";
- приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

[bookmark: _GoBack]5. В пункте 4 постановления администрации города Нижневартовска
от 31.03.2021 №267 "Об утверждении Положения о порядке выявления, учета
и ликвидации мест несанкционированного размещения отходов и объектов, оказывающих негативное воздействие на окружающую среду, на территории города Нижневартовска" слова "Н.В. Лукаша" заменить словами
"С.И. Ефремова".

Приложение 2 к постановлению
администрации города
от ___________ №_________

УТВЕРЖДАЮ
Начальник управления
по природопользованию
и экологии администрации города
_______________________________
(подпись)
М.П.

[bookmark: P40]РАСЧЕТ
восстановительной стоимости зеленых насаждений

Для _________________________________________________________________
(наименование организации или фамилия, имя, отчество индивидуального
предпринимателя, физического лица)
Адрес: ______________________________________________________________

	№
п/п
	Вид зеленых насаждений
	Расчетная единица
	Размер компенсации затрат на озеленение
(руб. без НДС)
	Количество зеленых насаждений
	Восстановительная стоимость зеленых насаждений

	1.
	Дерево
	штука (диаметр от 2 до 4 см)

	штука (диаметр от 4 до 8 см)

	штука (диаметр от 8 до 12 см)

	штука (диаметр от 12 до 16 см)

	штука (диаметр от 16 до 20 см)

	штука (диаметр от 20 до 24 см)

	штука (диаметр от 24 до 28 см)

	штука (диаметр от 28 до 32 см)

	штука (диаметр от 32 до 36 см)

	штука (диаметр свыше 36 см)

	2.
	Кустарник
	штука

	ИТОГО

Всего к оплате: _______________________________________________________
(сумма прописью)
Расчет произвел:
_____________________     ________________     __________________________
                    (должность)                               (подпись)                                  (расшифровка подписи)

ОБОРОТНАЯ СТОРОНА

Реквизиты для перечисления восстановительной стоимости
зеленых насаждений в бюджет города:

ИНН 8603032896 КПП 860301001
УФК по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре
(администрация города Нижневартовска, л/с 04873030470)
Казначейский счет (р/сч) 03100643000000018700
БИК ТОФК (БИК) 007162163
Банк: ОКЦ №8 УГУ Банка России// УФК по Ханты-Мансийскому
автономному округу - Югре в г. Ханты-Мансийск
Единый казначейский счет (кор/сч): 40102810245370000007
Код ОКТМО 71875000
КБК 040 1 13 02994 04 0220 130
Назначение платежа - восстановительная стоимость зеленых насаждений